Протокол заседания конкурсной комиссии ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»

Действующая комиссия по проведению конкурсов по оказанию услуг для нужд ОГУСП «Агрофирма «Ореховская»

Протокол № 1

Ульяновская область

Радищевский район

с. Ореховка, ул. Советская, 7

Наименование предмета запроса котировок:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на оказание услуг по проведению аудита и анализа производственно-хозяйственной и финансовой деятельности ОГУСП «Агрофирма «Ореховская» за 2010 год.

Состав действующей комиссии по проведению конкурсов по оказанию услуг для нужд ОГУСП «Агрофирма «Ореховская».

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Шитиков В.И. - директор ОГУСП “Агрофирма “Ореховская”.
Члены комиссии:
Шитикова Н.А. - главный экономист ОГУСП “Агрофирма “Ореховская”;

Зиновьева О.В. - директор ООО “Торговая компания Ореховка”;

Качур Т.П. - главный бухгалтер ОГУСП “Агрофирма “Ореховская”;

Борисова Н.В. - специалист I разряда по социальным вопросам администрации муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района.
Секретарь комиссии:
Волкова М.А. - секретарь ОГУСП «Агрофирма «Ореховская».

Государственным заказчиком является хозяйствующий субъект ОГУСП «Агрофирма «Ореховская».
Почтовый адрес: 433904, Ульяновская область, Радищевский район, с. Ореховка, ул. Советская, 7.
Адрес электронной почты: af_Orehovka@mail.ru .
Заседание проводилось в присутствии 6 членов комиссии (из шести), что говорит о правомочности комиссии.

1. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась комиссией в 10 часов (время московское) «3» мая 2011 года по адресу: 433904, Ульяновская область, Радищевский район, с. Ореховка, ул. Советская,7.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.agro-ul.ru в сети Интернет «04» апреля 2011 года.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «30» апреля 2011 года 10 часов 00 минут (время московское) поступила 1 (одна) котировочная заявка на бумажном носителе как это зафиксировано в «Журнале регистрации входящих документов».

1. ООО «ЭРА — АУДИТ», 432063, г. Ульяновск, ул. Л. Толстого, 22

Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Отклонения заявке нет.

Председатель комиссии предложил:

В связи с тем, что на конкурс поступила одна котировочная заявка, комиссия решила продолжить срок конкурса подачи котировочных заявок на оказание услуг по проведению аудита и анализа производственно-хозяйственной и финансовой деятельности ОГУСП «Агрофирма «Ореховская» за 2010 год до 31 мая 2011 года. Оставить котировочную заявку ООО «ЭРА-АУДИТ» для участия во втором туре конкурса.

В связи с продлением конкурса котировочных заявок на оказание услуг по роведению аудита и анализа производственно-хозяйственной и финансовой деятельности ОГУСП «Агрофирма «Ореховская» за 2010 год срок оказания услуг продлить до 30 июня 2011 года.
Голосовали единогласно – «За».

Председатель комиссии В.И. Шитиков

Члены комиссии:
 Н.А. Шитикова

 Т.П. Качур

 О.В. Зиновьева

 Н.В. Борисова

Секретарь комиссии _________________________М.А. Волкова